CAPVT 5.

Vers. 15. Vt veniente Petro saltem umbra illius obumbraret quemquam, fol. 67. n. 38.

GA.

de la Sagrada Escritura.

CAPVT 7.

Vers. 51. Dura cervice, & incircumcisis cordibus, fol. 139. n. 4.

Vers. 59. Ne estuatis illis hoc peccatum, fol. 139. n. 5.

CAPVT 8.

Vers. 2. Pecunia tua tecum sit in perditionem, quoniam existimasti donum Dei pecunia possideri, fol. 141. n. 8.

CAPVT 12.

Vers. 6. Erat Petrus dormiens inter duos milites, fol. 385. n. 27.

Vers. 6. usque ad 11. Existimabat se visum videre, fol. 386. n. 31.

EX EPISTOLIS D. PAVLI Ad Romanos.

CAPVT 2.

Vers. 5. Thesaurizas tibi iram in die irae: & iudicij Dei, fol. 126. n. 85.

CAPVT 9.

Vers. 3. Oportebat anathema esse pro fratribus meis, fol. 433. n. 4.

AD CORINTHIOS 1.

CAPVT 4.

Vers. 3. Mihi autem pro minimo est, ut a vobis iudicer, aut ab humano die, fol. 10. n. 52. & fol. 110. n. 10.

CAPVT 7.

Vers. 31. Praeterit figura huius mundi, fol. 88. n. 10.

CAPVT 10.

Vers. 4. Petra autem erat Christus, fol. 362. n. 23.

AD CORINTHIOS 2.

CAPVT 4.

Vers. 7. Habemus thesaurum in vasibus fictilibus, fol. 111. n. 13.

CAPVT 6.

Vers. 16. Vos estis Templum Dei, fol. 165. n. 103.

AD GALATAS.

CAPVT 6.

Vers. 14. Mihi mundus crucifixus est, & ego mundo, fol. 5. n. 21.

AD EPHESIOS.

CAPVT 2.

Vers. 4. Deus autem, qui dives est in misericordia, propter nimiam charitatem suam, qua dilexit nos, fol. 358. n. 3.

AD PHILIPENSES.

CAPVT 2.

Vers. 7. Exinanivit semetipsum, fol. 38. n. 109.

AD COLOSENSES.

CAPVT 3.

Vers. 5. Simulacrorum servitus, fol. 349. n. 69.

AD TITVM.

CAPVT 2.

Vers. 13. Spectantes beatam spem, fol. 221. n. 82.

AD HEBRÆOS.

CAPVT 2.

Vers. 7. & v. 9. Minuisti enim paulo minus ab Angelis: qui in iudicio, quam Angeli minoratus est, fol. 22. n. 15.

CAPVT 7.

Vers. 3. Sine patre, sine matre, sine genealogia, fol. 260. n. 72.

SS

EX

Indice de los Lugares

EX EPISTOLA B. JA- cobi.

CAPVT 2.
Vers. 13. Superexaltat autem mise-
ricordia iudicium, fol. 131. n. 106.

EX EPISTOLA I. B. PETRI.

CAPVT 1.
Vers. 12. In quem desiderant Angeli
prospicere, fol. 22. n. 17. & fol.
212. n. 26.

EX APOCALYPSI.

CAPVT 1.
Vers. 13. Vestitum podere, fol. 129.
n. 96.

CAPVT 4.
Vers. 4. Super Thronos viginti qua-
tuor seniores, fol. 56. n. 96.

CAPVT 6.
Vers. 14. Coelum recessit tanquam
liber involutus, fol. 64. n. 23.

CAPVT 10.
Vers. 1. Iris in capite eius, fol. 316.
n. 26.
Vers. 2. Habebat libellum apertum,
fol. 128. n. 23.

Fin de los Lugares de la Sagrada
Escritura.

Vers. 4. Signa, & noli scribere, & ego
scripturus eram, fol. 173. n. 44. &
fol. 411. n. 61.